Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia

, WYJASNIENIE NR 2
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Budowa budynku biblioteki i Klubu Seniora w Strzyzewie ETAP -
IvII

Dziatajgc na podstawie art.38 ust.2ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamowien publicznych (DZ.U.2015r poz.2164ze zmianami), zwanej

dalej Pzp, cytujemy pytania i udzielamy na nie odpowiedz:

Pytanie nr 1:

Pozycja. 1 do 9 przedmiaru robot — podtoza i posadzki :

- brak izolacji p. wilgociowej pomieszczer 01 02

- brak izolacji cieplnej pomieszczeri 01 02 03 04

- brak wylewki pomieszczen 01 02 03 04

Odpowiedzi:

- prosze uwzglednic izolacje p. wilgociowa pomieszczen 01,02

- prosze uwzglednic izolacje cieplng pomieszczer 01,02 ,03, 04

- proszg uwzgledni¢ wykonanie wylewki pomieszczen 01, 02, 03, 04

Pytanie nr 2:
Pozycja 10-11 przedmiaru robét sufity podwieszane
- prosze wyjasnic — jakie sufity z ptyty G K czy tez modutowe
- brak izolacji termicznej stropodachu — nalezy rozumie¢ ze jest wykonana ?
Odpowiedi
- proszg uwzglednic wykonanie sufitow modutowych 60x60 cm.
- izolacja termiczna stropodachu jest wykonana

Pytanie 3:

Pozycja od 12 do 14 stolarka

- drzwi dwu skrzydtowe — z jakiego materiatu, potwierdzi¢ wymiary, otwierane recznie czy
tez automatycznie?

- drzwi do kabin WC skrzydtowe do montazu w gotowym otworze czy tez drzwi ze scianka
np. z ptyty HPL?

Odpowiedi

-drzwi dwu skrzydtowe otwierane automatycznie — AL.

-drzwi do kabin WC skrzydtowe typu PORTA z oécieznica regulowana

Pytanie 4 :

Pozycja 15 do 18 Roboty malarskie

- brak oktadzin sciennych z ptytek ceramicznych — wykonane?
Odpowiedi:

- oktadziny scienne z ptytek ceramicznych wykonane

Sieroszewice, 03.09.2020



